
２０２３年「東大室レジャーガーデン」夏季プールの営業中止について 

 

 

平素より東大室レジャーガーデンをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当施設では、今年度の夏季プール営業に向け準備を進めてまいりましたが、今日現在、

プールろ過装置の機械不具合が発覚し、安全な水質維持等の管理が困難となってお

り、本年の夏季プール営業を中止させていただくことといたしました。 

当プールのご利用を楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございませんが、 

何卒ご理解くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

東大室レジャーガーデン 


